
В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва*

24 апреля 2024 г. № 17-05

О награждении Почетной грамотой Профсоюза

Рассмотрев списки на награждение Почетной грамотой и
Благодарностью Профсоюза работников РАН в номинации «За активную
общественную и профсоюзную работу и в связи с 300-летием Российской
академии наук наградить Почетной грамотой Профсоюза работников РАН
следующих членов профсоюза», Президиум Центрального совета Профсоюза
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить членов Профсоюза согласно спискам и представлениям
от территориальных организаций и первичных организаций,
стоящих на прямом учёте в ЦС профсоюза.

2. Списки и представления к награждению не публиковать на
информационных ресурсах Профсоюза.

Г.В. Чучева


